
,DES 0').ll5 21ll X ilK .. !,7·1lo 

-------------
Objednávka č.: OBID/20180542 Vystavena dne:-- - -------

09.05.2018--------. 

Dodavatel
Název
Adresa

!Č
DIČ
Spisová značka-- . 

SCSA Security s.r.o.

Čimická t8/t4t
18100 Praha
26170400
CZ26170400
C 76592 Městský soud v Praze

Odběratel
Název

Adresa

IČ

D!Č

v zas loupení:
provozovna:
tc 
DIČ:

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35
18000 Praha
00063797
CZ00063797

Osmá správa majetku a služeb a.s.
Nekvasilova 625/2, 180 00 PRAHA 8

04650522
CZ04650522

Hrazeno z účtu:
- - ·-- ·- 

Objednávám u Vás ostrahu objektu Cimická 780/61, Praha 8 dle přiloženého cenového návrhu na období od 1.6 - 30.6.2018

Místo plnění Druh Text Termín Kč
Č:imická 780/(i I Ostruha objektu Ostruha objektu v období 1.6. - 30.6.2018 v

hodinách Pondčlí až pátek od 19:00 do 07:00
následujícího dne, sobola 15:30 až neděle 07:00,
ncdčlc a svátky 07:00 až 07:00 následující
pracovní den. za částku 140,- bez DPH dle CN.
Viz, přiložená tabulka

30.06.2018 72 079,70

Celkové náklady (včetně DPH): 72 079,70

Smluvní strany jsou si včdoruy, že latu objednávka podléhá povinnému uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb. u registru smluv, v platném znčni (dále jen „zákon
o registru smluv;'), a dohudly se, že uvcřcjnčni tétu objednávky v registru smluv v tukovém připadé zajisti objednatel. Zhotovitel pro tenlu účel dává objednateli
neodvolatelný souhlas s tím, že objednatel tuto objednávku a údaje u léto objednávce zveřejněni dle zákona u registru smluv. a lo v rozsahu dle úvuhy objednatele
v souladu se zákonem o registru smluv. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se zpracováním svých osobních údaju v rozsahu. v jakém je nezbytný
pro splněni povinnost] uvcřcjnční této objednávky dle zákona u registru smluv.

Tato objednávka nabývá účinnosti uveřcjnčním Ministerstvem vnitra éR prostřednictvím registru smluv podle zákonu o registru smluv.

Vystavil:

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.
Pozor!!!
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste
za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí. že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten
musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.
Potvrzení pro dodavatele:
Potvrzujeme převzetí Vaší objednávky, kterou evidujeme pod číslem:
Vyřizuje:
Telefon:
Datum:
Razítko a podpis:

. I - 


